
 

               ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej W Trzebnicy 

     z dnia 23 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia 24 grudnia 2021 r. oraz 07 stycznia 2022 r. dniami wolnymi od pracy dla 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 

r. poz. 1372), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1282) w zw. z art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 1 pkt 1 lit. m ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od 

pracy (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień: 

1) 24 grudnia 2021 r. ( piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej   

w  Trzebnicy,  w  zamian  za  przypadające   w sobotę  Święto  – pierwszy  dzień  Bożego  Narodzenia 

(25 grudnia 2021 r.) 

2) 07 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebnicy, w zamian za przypadające w sobotę Święto – Nowy Rok ( 01 stycznia 2022 r.)  

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno – Personalnego 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzebnicy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


